

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **SHW ADVOKATHOLDINGSELSKAB**

## **ApS**

**Helgesvej 15, 8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 32 36 65 03**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

---

**Søren Hammer Westmark**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SHW ADVOKATHOLDINGSELSKAB ApS Helgesvej 15 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 32 36 65 03
	Stiftet: 10. august 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Hammer Westmark, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.103 t.kr. mod 681 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet nogen begivenhed efter regnskabsårets udløb som har indflydelse på regnskabet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-178.706</b>	<b>-191.337</b>
1 Personaleomkostninger	-767.082	-904.885
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.000	-50.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-995.788</b>	<b>-1.146.222</b>
Andre finansielle indtægter	3.803.609	3.780.487
Øvrige finansielle omkostninger	-123.146	-1.744.197
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.684.675</b>	<b>890.068</b>
Skat af årets resultat	-581.198	-208.756
<b>Årets resultat</b>	<b>2.103.477</b>	<b>681.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	3.100.000
Overføres til overført resultat	1.981.477	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.418.688
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.103.477</b>	<b>681.312</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.500	109.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.500</u>	<u>109.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.042	1.741.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.042</u>	<u>1.741.687</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.059.542</u></b>	<b><u>1.851.187</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.876.088	3.752.943
Tilgodehavender i alt	<u>2.876.088</u>	<u>3.752.943</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.018.328	6.020.320
Værdipapirer i alt	<u>6.018.328</u>	<u>6.020.320</u>
Likvide beholdninger	<u>1.357.694</u>	<u>868.885</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.252.110</u></b>	<b><u>10.642.148</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.311.652</u></b>	<b><u>12.493.335</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.681.683	8.700.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	3.100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.928.683</u></b>	<b><u>11.925.206</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	381.325	391.637
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>381.325</u></b>	<b><u>391.637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	32.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	470.212	13.614
Selskabsskat	359.491	0
Anden gæld	131.941	130.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.001.644	176.492
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.001.644</u></b>	<b><u>176.492</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.311.652</u></b>	<b><u>12.493.335</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.700.206	3.100.000	11.925.206
Udloddet udbytte	0	0	-3.100.000	-3.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.981.477	122.000	2.103.477
	<b>125.000</b>	<b>10.681.683</b>	<b>122.000</b>	<b>10.928.683</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	657.276	801.305
Pensioner	104.650	98.400
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.748	1.772
	<u>767.082</u>	<u>904.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
		<u>6.018.328</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>6.018.328</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>309.111</u>